REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

FUERZA AEREA DEL PERU

AS-SM-3-2024-SEING/FAP-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO SEPTICO Y SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES GRUFE PP 0135

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO

10/04/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 6:36 PM

LOURDES GUTIERREZ PEREZ

Listado del Resultado del Desempate

20608756869
20605710817
20612133507
20550683645
20460278849
20537274922
20544629485
20607929395
20607571890
20451621760
20610669957
20610521208
20603060513
20601206481
20556531430
10097268172
20600794770
20546959181
20609833344
20610368469
20547723431
20602597688

Usuario : 43338476

AT & L CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
LOGISTICA Y EDIFICACIONES S.A.C.

DEVGROP PROYECTOS S.A.C.S.

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

M & E INGENIEROS S.R.L.

CORPORACION ETZAS.A.C

2R BUSINESS ENGINEERING S.A.C

NEVASA CONSULTING S.A.C.

INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C

J.CHOY CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C
CONSORCIO SAN JUDAS TADEO

BRASCON CONTRATISTAS E.I.R.L.

VASQUEZ CAPITAL E.I.R.L.

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L.
ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI
BENDEZU ROMUCHO MARIA ANGELICA

EDIFATEL S.A.C.

HIDROLED S.A.C.

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CONSORCIO SERVICIO LIMA

A'Y G CONSTRUCCIONES GENERALES S.A.C.
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

© 00 N O OB~ W N P

N NNRPRPRPRRERRRPR P
N P O © 0 N O O W N P O

10/04/2024
6:36 PM



